

# Årsredovisning

för

## Högberg Ebbesson Karttunen Bygg Gnosjö AB

556834-1407

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jyrki Karttunen, Styrelseledamot

2026-04-24

Styrelsen för Högberg Ebbesson Karttunen Bygg Gnosjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsrörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gnosjö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat till följd av allmän minskning i byggbranschen på grund av konjunktur.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	29 693	33 497	56 199	46 934
Resultat efter finansiella poster	204	5	-747	2 323
Balansomslutning	10 841	11 167	15 741	19 972
Soliditet (%)	31	28	20	20

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	2 787 208	56 212	<b>2 993 420</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 212	-56 212	<b>0</b>
Årets resultat			234 157	<b>234 157</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>2 843 420</b>	<b>234 157</b>	<b>3 227 577</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 843 419
årets vinst	234 157
	<b>3 077 576</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 077 576
	<b>3 077 576</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		29 692 546	33 496 607
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		91 717	-1 657 159
Övriga rörelseintäkter		301 718	617 122
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 085 981</b>	<b>32 456 570</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 962 499	-17 244 174
Övriga externa kostnader		-3 150 174	-3 651 355
Personalkostnader	2	-9 274 996	-10 933 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-301 535	-286 157
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 689 204</b>	<b>-32 115 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>396 777</b>	<b>341 020</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		934	723
Räntekostnader och liknande resultatposter		-193 323	-336 910
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-192 389</b>	<b>-336 187</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>204 388</b>	<b>4 833</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		108 000	93 110
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>108 000</b>	<b>93 110</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>312 388</b>	<b>97 943</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 231	-41 731
<b>Årets resultat</b>		<b>234 157</b>	<b>56 212</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	3 757 982	3 951 028
Inventarier, verktyg och installationer	4	391 182	195 174
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 149 164</b>	<b>4 146 202</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**4 149 164**

**4 146 202**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		560 148	468 623
<b>Summa varulager</b>		<b>560 148</b>	<b>468 623</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		3 380 039	3 800 700
Övriga fordringar		43 231	56 867
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	2 231 132	2 230 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		276 464	442 488
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 930 866</b>	<b>6 530 996</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		200 754	20 681
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>200 754</b>	<b>20 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 691 768</b>	<b>7 020 300</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 840 932**

**11 166 502**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 843 419	2 787 207
Årets resultat		234 157	56 212
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 077 576</b>	<b>2 843 419</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 227 576</b>	<b>2 993 419</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	6		
Periodiseringsfonder		36 000	36 000
Ackumulerade överavskrivningar		76 044	184 044
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>112 044</b>	<b>220 044</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Checkräkningskredit	8	1 021 054	1 330 609
Övriga skulder till kreditinstitut		1 819 121	2 004 125
Övriga skulder		24 445	24 445
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 864 620</b>	<b>3 359 179</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		185 004	185 004
Leverantörsskulder		2 201 976	2 144 547
Övriga skulder		1 376 351	1 396 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		873 361	867 319
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 636 692</b>	<b>4 593 860</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 840 932</b>	<b>11 166 502</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	17	19

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 462 090	5 462 090
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 462 090</b>	<b>5 462 090</b>
Ingående avskrivningar	-1 511 061	-1 318 014
Årets avskrivningar	-193 046	-193 047
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 704 107</b>	<b>-1 511 061</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 757 983</b>	<b>3 951 029</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	830 511	830 511
Inköp	304 497	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 135 008</b>	<b>830 511</b>
Ingående avskrivningar	-635 337	-542 227
Årets avskrivningar	-108 489	-93 110
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-743 826</b>	<b>-635 337</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>391 182</b>	<b>195 174</b>

**Not 5 Upparbetad men ej fakt intäkt**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	19 667 914	10 877 368
Fakturerade belopp	-17 436 782	-8 646 427
	<b>2 231 132</b>	<b>2 230 941</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	76 044	184 044
Periodiseringsfond 2022	36 000	36 000
	<b>112 044</b>	<b>220 044</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 079 105	1 264 109
	<b>1 079 105</b>	<b>1 264 109</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 021 054	1 330 609

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	3 220 000	3 220 000
Fastighetsinteckning	4 300 000	4 300 000
	<b>7 520 000</b>	<b>7 520 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Gnosjö

*Jyrki Karttunen*  
Jyrki Karttunen  
Ordförande  
2026-04-24

*Rasmus Högberg*  
Rasmus Högberg  
2026-04-24

*Robert Ebbesson*  
Robert Ebbesson  
2026-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-24

*Kristina Skärström*  
Kristina Skärström  
Auktoriserad revisor


